БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН КАЛАҺЫ

КАЛА БИЛӘМӘһЕ СОВЕТЫ

5 сакырылыш

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

5 созыва

К А Р А Р

     Р Е Ш Е Н И Е

«23»  сентябрь  2020 й.                          № 14                          «23»  сентября  2020 г.

О составе Президиума Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, статьей 29 Регламента Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШИЛ:
утвердить Президиум Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1.
Кузнецова Татьяна Николаевна – председатель Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
2.
Глебов Глеб Сергиевич – заместитель председателя Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
3.
Куликова Елена Анатольевна – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности;
4.
Мельников Виктор Иванович – председатель постоянной комиссии по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению;
5.
Фролова Оксана Владимировна – председатель постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка;

6.
Афанасьев Василий Владимирович – председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям;

7.
Машкин Владимир Павлович – председатель комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.
Председатель Совета

  Т.Н. Кузнецова
_1655714856.doc
[image: image1.png]